## UPT. Puskesmas Kandangsapi Kota Pasuruan



Jl. W. R. Supratman No. 7 Kota Pasuruan 67125 0343427040

pkmkandangsapi.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Dinas Kesehatan / UPT. Puskesmas Kandangsapi

Kota Pasuruan

# Pelayanan Kesehatan Ibu dan Anak

No. SK: 188/003.1/423.104.05/2024

## Persyaratan

1. 1. Kartu Identitas / KTP / KK / KTA 2. Kartu BPJS / Jaminan Kesehatan 3. Buku KIA 4. Kartu KB 5. Kartu Periksa Faskes Lain

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur



 1. Pasien menunggu panggilan 2. Mencocokkan identitas pasien dengan rekam medis 3.
Menganamnesa pasien 4. Melakukan pemeriksaan fisik 5. Jika diperlukan pasien dirujuk ke laboratorium / konsultasi gizi / konsultasi dokter umum 6. Penegakan diagnosa 7. Pemberian resep obat 8. Pengambilan resep ke ruang farmasi 9. Dirujuk ke FKTL/RS jika diperlukan

## Waktu Penyelesaian

## UPT. Puskesmas Kandangsapi Kota Pasuruan



Jl. W. R. Supratman No. 7 Kota Pasuruan 67125 0343427040

pkmkandangsapi.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Dinas Kesehatan / UPT. Puskesmas Kandangsapi Kota Pasuruan

10 Menit

1. ANC: 5-10 menit

2. KB pemasangan IUD-implant: 10-15 menit

3. KB pencabutan IUD-implant: 15-30 menit

4. KB suntik / pil: 5-10 menit

5. Konsultasi: 5-10 menit

6. Pelayanan Catin: 5-10 menit

7. USG: 5-15 menit

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai peraturan daerah No 4 Tahun 2023, jika tidak memiliki kartu jaminan kesehatan:

1. Tindakan medik KIA kecil (KB suntik, tindik): Rp. 15.000

2. Tindakan medik pemasangan/pencabutan KB implant/IUD : Rp. 100.000

3. Pengujian kesehatan untuk calon pengantin: Rp. 25.000

## **Produk Pelayanan**

1. 1. Pemeriksaan kehamilan dan nifas 2. Pelayanan KB 3. Pelayanan Imunisasi 4. Pelayanan Catin dan TT
5. Tindik bayi 6. Rujukan 7. Pelayanan USG

## Pengaduan Layanan

## UPT. Puskesmas Kandangsapi Kota Pasuruan



Jl. W. R. Supratman No. 7 Kota Pasuruan 67125 0343427040

pkmkandangsapi.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Dinas Kesehatan / UPT. Puskesmas Kandangsapi Kota Pasuruan

1. WA: 081350006200

2. IG: puskesmas\_kandangsapi

3. Website: pkmkandangsapi.pasuruankota.go.id

4. Google review : Puskesmas Kandangsapi

5. Kotak Saran